СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

24.01.2019 г.       01-02/2

О  заслушивании  информации
руководителей  государственных
общеобразовательных  организаций
района Раменки г. Москвы

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 г. «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»

Совет депутатов решил:

1.  Поручить  главе  муниципального  округа  Раменки  С.Н.  Дмитриеву
согласовать  даты  посещения  бюджетных  образовательных  учреждений,
обслуживающих население муниципального округа Раменки, с целью обсуждения
рабочих вопросов с руководителями образовательных учреждений.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава
муниципального округа Раменки                                                  С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ